
Código producto 467

Nombre producto FORMATGE RATLLAT POLS
G.BAQUERO

EAN13 8412289004679

Presentación: Garcia Baquero Curado Queso Rallado En Polvo De 9O Gr

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO

Ingredientes: Queso curado elaborado con leche pasteurizada de oveja, cabra y vaca, proteinas de leche,
nata, almidón modificado, sales fundentes (E‐331,E‐452), sal, aroma, y conservador (E‐202)

Alérgenos:
ALÉRGENO CONTENIDO TRAZAS ALÉRGENO CONTENIDO TRAZAS

Leche y sus derivados SI NO Cereales que contienen gluten
y sus derivados

NO NO

C r u s t a c e o s   y   s u s
derivados

NO NO Huevos y sus derivados NO NO

Pescado y sus derivados NO NO Cacahuetes y sus derivados NO NO

Soja y sus derivados NO NO Frutos Secos y sus derivados NO NO

Apio o sus derivados NO NO Mostaza o sus derivados NO NO

Semi l las  de  Sesamo sus
derivados

NO NO Dioxido de Azufre y Sulfitos NO NO

A l t r a m u c e s   y   s u s
derivados

NO NO Moluscos y sus derivados NO NO

Información nutricional por 100g:

Valor energético (Kj) 1263,6

Valor energético (Kcal) 303,2

Grasas (G) 20

Grasas saturadas (G) 14,3

Hidratos de Carbono (G) 0,8

Azúcares (G) 0,8

Proteínas (G) 30

Sal (G) 3

Fibra (G) 0

ESPECIFICACIONES
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